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FASE 2 COPA PROVINCIAL MÁLAGA
MÁLAGA, 28/10/2023

1 - 1ª SESIÓN 28/10/2023

Prueba 1 Masc., 4 x 50m Estilos Absoluto Masc.
28/10/2023 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.D.N. Inacua Malaga 1 C.D.N. Inacua Malaga 1:49.54 11,00
JIMENEZ TORRES, Francisco Javier02 TRUJILLO GOMEZ, Alejandro 97
LOPEZ SANCHEZ, Leon 04 ANGULO RIVERO, Cristobal 00

2. R.C. Mediterraneo 1 R.C. Mediterraneo 1:49.60 4,00
TERENTIEV, Mykyta 05 HONORATO LOPEZ, Marcos 06
RUIZ RODRIGUEZ, Abel 99 FIKRY REINA, Adrian 06

3. C.Kronos Natación Mijas 1 C.Kronos Natación Mijas 1:52.87 2,00
RODRIGUEZ DE LAS PEÑAS, Alejandro Jose06 ABELARDO CORREAL, Ivan 04
RODRIGUEZ POZO, Yago 03 MARIN PONCE, Javier 07

4. C.N. Fuengirola 1 C.N. Fuengirola 1:55.99 -
PERTIÑEZ GRANDE, Alvaro 05 CATHARINO, Marcos Augusto 08
HEVILLA ROMERO, Alvaro 99 SALAZAR GONZALEZ, Alberto 06

C.N.Comarca Guadalhorce 1 C.N.Comarca Guadalhorce 1:55.99 -
ENRIQUEZ ROMERO, Luis 07 MESTANZA CASTRO, Míchel 08
CASTILLO TORRES, Antonio 06 ALBARRACÍN FODERA, Lucas 07

6. C.N. Axarquia 1 C.N. Axarquia 1:56.68 -
FORTES NARVÁEZ, Diego 06 LÓPEZ PÉREZ, Álvaro 05
ACOSTA BONILLA, Martín 09 CUADROS ARIAS, Máximo 05

7. C.N. Estepona 1 C.N. Estepona 2:13.49 -
LEDESMA, Gabriel 07 PEREIRA HORTAL, Iker 07
GARCIA CARRASCO, Guillermo 09 PICHIKOV, Nikolai 07

8. C.N. Marbella Swans I.S. 1 C.N. Marbella Swans I.S. 2:18.05 -
GARCÍA CEBALLOS, Francisco 08 BUCKLAND MARSCL, Theodore 09
VALLECILLO MARÍN, Pedro 03 GALINDO BARRIOS, Eitan David 08

Prueba 2 Fem., 4 x 50m Estilos Absoluto Fem.
28/10/2023 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.Kronos Natación Mijas 1 C.Kronos Natación Mijas 2:05.84 11,00
KNEALE, Anabelle Nancy 10 MAHDYCH BONDARCHUK, Jana 00
CARREÑO CARRASCO, Desiree 08 SUÑE MAYORA, Andrea 05

2. C.N. Axarquia 1 C.N. Axarquia 2:09.01 4,00
ACOSTA BONILLA, Marina 03 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, Aroa 09
ESPAÑA ESCOBAR, Carla 08 GARCÍA ORTEGA, Sofía 08

3. C.D.N. Inacua Malaga 1 C.D.N. Inacua Malaga 2:09.94 2,00
RICOVERI, Vivian 05 SUZUKI GUADALUPE, Aika 03
VALVERDE ALVAREZ, Erika 06 MILLAN DEL POZO, Reyes 01

4. C.N. Fuengirola 1 C.N. Fuengirola 2:12.49 -
VETERKOV BILOKON, Maria 08 COLOMER, Aileen Abigail 08
SALAZAR GONZALEZ, Alicia 07 CARDEÑA CORREDERA, Erica 09

5. R.C. Mediterraneo 1 R.C. Mediterraneo 2:13.19 -
VILLALTA PELAEZ, Alejandra 08 DIAZ LEDO, Maria 09
RUEDA CABRERA, Natalia 05 GARCIA UTRABO, Irene 04
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FASE 2 COPA PROVINCIAL MÁLAGA
MÁLAGA, 28/10/2023

Prueba 2, Fem., 4 x 50m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificación Tiempo Puntos

6. C.N. San Pedro 1 C.N. San Pedro 2:20.55 -
GHWEN HERNÁNDEZ, Patricia 07 MANZANO GAVIRA, Candela 07
PÉREZ MARTÍNEZ, Sandra 06 MACIAS CARRILLO, Marta 07

7. C.N. Marbella Swans I.S. 1 C.N. Marbella Swans I.S. 2:27.97 -
ALFONSO PAUL, Sissel 09 EMADI, Hanasadat 10
GONZALEZ PEREZ, Lucia 06 GALLARDO NAVARRO, Carmen 06

8. C.N. Estepona 1 C.N. Estepona 2:31.80 -
FERRERO AREVALO, Julieta 06 PAVON SIERRA, Aitana 06
PEREZ PATO, Lucia 10 ROMERO ADAME, Sandra 10

Prueba 3 Masc., 800m Libre Absoluto Masc.
28/10/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PATIÑO GRISALES, Miguel Angel 05 C.D.N. Inacua Malaga 9:03.70 9,00
100m: 1:02.80 1:02.80 300m: 3:19.17 1:08.91 500m: 5:37.44 1:09.14 700m: 7:56.32 1:09.94
200m: 2:10.26 1:07.46 400m: 4:28.30 1:09.13 600m: 6:46.38 1:08.94 800m: 9:03.70 1:07.38

2. VILELA ORTIZ, Hugo 06 C.N. Axarquia 9:06.29 4,00
100m: 1:03.68 1:03.68 300m: 3:19.13 1:08.58 500m: 5:38.53 1:10.02 700m: 7:58.80 1:09.98
200m: 2:10.55 1:06.87 400m: 4:28.51 1:09.38 600m: 6:48.82 1:10.29 800m: 9:06.29 1:07.49

3. HIERREZUELO IGLESIAS, Hugo 08 C.N. Axarquia 9:07.47 3,00
100m: 1:03.56 1:03.56 300m: 3:22.39 1:10.00 500m: 5:43.31 1:10.21 700m: 8:03.22 1:09.31
200m: 2:12.39 1:08.83 400m: 4:33.10 1:10.71 600m: 6:53.91 1:10.60 800m: 9:07.47 1:04.25

4. LOWE LEA, Oscar 09 C.N. Axarquia 9:09.09 2,00
100m: 1:04.22 1:04.22 300m: 3:23.46 1:10.28 500m: 5:44.77 1:10.68 700m: 8:04.12 1:09.05
200m: 2:13.18 1:08.96 400m: 4:34.09 1:10.63 600m: 6:55.07 1:10.30 800m: 9:09.09 1:04.97

5. LOPEZ HUHN, Manel 07 C.N. Fuengirola 9:11.11 1,00
100m: 1:03.15 1:03.15 300m: 3:21.43 1:10.48 500m: 5:43.82 1:11.78 700m: 8:04.39 1:10.07
200m: 2:10.95 1:07.80 400m: 4:32.04 1:10.61 600m: 6:54.32 1:10.50 800m: 9:11.11 1:06.72

6. VALLECILLO MARIN, Pablo 07 C.N. Marbella Swans I.S. 9:11.17 -
100m: 1:02.82 1:02.82 300m: 3:22.83 1:10.11 500m: 5:44.96 1:10.92 700m: 8:05.75 1:10.01
200m: 2:12.72 1:09.90 400m: 4:34.04 1:11.21 600m: 6:55.74 1:10.78 800m: 9:11.17 1:05.42

7. CHICA MATA, Miguel Ángel 09 C.N. Axarquia 9:20.14 -
100m: 1:05.82 1:05.82 300m: 3:27.95 1:11.38 500m: 5:50.15 1:10.98 700m: 8:11.88 1:10.56
200m: 2:16.57 1:10.75 400m: 4:39.17 1:11.22 600m: 7:01.32 1:11.17 800m: 9:20.14 1:08.26

8. BARRANQUERO FALKOUSKA, Arturo 08 C.Kronos Natación Mijas 9:36.76 -
100m: 1:05.06 1:05.06 300m: 3:28.58 1:12.20 500m: 5:56.28 1:14.02 700m: 8:23.76 1:13.48
200m: 2:16.38 1:11.32 400m: 4:42.26 1:13.68 600m: 7:10.28 1:14.00 800m: 9:36.76 1:13.00

9. GUILLEN RODRIGUEZ, Enrique 04 C.D.N. Inacua Malaga 9:40.67 -
100m: 1:04.04 1:04.04 300m: 3:27.89 1:13.25 500m: 5:56.70 1:14.40 700m: 8:28.21 1:15.80
200m: 2:14.64 1:10.60 400m: 4:42.30 1:14.41 600m: 7:12.41 1:15.71 800m: 9:40.67 1:12.46

10. BERNAL HEREDIA, Pedro 08 C.N. San Pedro 9:41.56 -
100m: 1:06.13 1:06.13 300m: 3:31.53 1:13.37 500m: 6:00.42 1:14.49 700m: 8:29.58 1:14.60
200m: 2:18.16 1:12.03 400m: 4:45.93 1:14.40 600m: 7:14.98 1:14.56 800m: 9:41.56 1:11.98

11. LABRADOR FERNÁNDEZ, Javier 01 C.Kronos Natación Mijas 9:44.55 -
100m: 1:04.20 1:04.20 300m: 3:30.32 1:14.07 500m: 6:03.98 1:16.60 700m: 8:34.91 1:15.42
200m: 2:16.25 1:12.05 400m: 4:47.38 1:17.06 600m: 7:19.49 1:15.51 800m: 9:44.55 1:09.64

12. BARRANQUERO BARBA, Iván 09 C.N. Axarquia 9:46.55 -
100m: 1:06.25 1:06.25 300m: 3:33.40 1:14.45 500m: 6:04.19 1:15.65 700m: 8:34.85 1:14.66
200m: 2:18.95 1:12.70 400m: 4:48.54 1:15.14 600m: 7:20.19 1:16.00 800m: 9:46.55 1:11.70
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FASE 2 COPA PROVINCIAL MÁLAGA
MÁLAGA, 28/10/2023

Prueba 3, Masc., 800m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

13. ROJAS ROLÓN, Ricardo Gabriel 09 C.D.N. Inacua Malaga 9:47.17 -
100m: 1:03.99 1:03.99 300m: 3:31.44 1:14.93 500m: 6:02.84 1:16.20 700m: 8:34.62 1:15.87
200m: 2:16.51 1:12.52 400m: 4:46.64 1:15.20 600m: 7:18.75 1:15.91 800m: 9:47.17 1:12.55

14. STECKENBAUER, Marco Miguel 09 C.N.Comarca Guadalhorce 9:53.15 -
100m: 1:05.78 1:05.78 300m: 3:35.54 1:15.84 500m: 6:08.30 1:15.85 700m: 8:41.34 1:16.32
200m: 2:19.70 1:13.92 400m: 4:52.45 1:16.91 600m: 7:25.02 1:16.72 800m: 9:53.15 1:11.81

15. CARO SALAS, Sergio 08 C.D.N. Inacua Malaga 9:55.09 -
100m: 1:07.57 1:07.57 300m: 3:35.92 1:14.06 500m: 6:07.90 1:16.33 700m: 8:40.47 1:16.04
200m: 2:21.86 1:14.29 400m: 4:51.57 1:15.65 600m: 7:24.43 1:16.53 800m: 9:55.09 1:14.62

16. RUIZ RODRIGUEZ, Abel 99 R.C. Mediterraneo 10:01.94 -
100m: 1:09.54 1:09.54 300m: 3:42.57 1:17.11 500m: 6:17.05 1:16.74 700m: 8:49.36 1:15.52
200m: 2:25.46 1:15.92 400m: 5:00.31 1:17.74 600m: 7:33.84 1:16.79 800m: 10:01.94 1:12.58

17. PAVÓN WEITZNER, Max 09 C.N. Fuengirola 10:08.33 -
100m: 1:09.43 1:09.43 300m: 3:41.35 1:16.58 500m: 6:17.11 1:17.88 700m: 8:51.97 1:17.79
200m: 2:24.77 1:15.34 400m: 4:59.23 1:17.88 600m: 7:34.18 1:17.07 800m: 10:08.33 1:16.36

18. MEDINA ZHIVANEVSKAYA, Francis 10 C.N. Torremolinos 10:13.18 -
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:46.14 1:17.79 500m: 6:22.87 1:18.20 700m: 8:57.86 1:17.09
200m: 2:28.35 1:16.35 400m: 5:04.67 1:18.53 600m: 7:40.77 1:17.90 800m: 10:13.18 1:15.32

19. LOPE HERNANDEZ, Pablo 08 R.C. Mediterraneo 10:16.23 -
100m: 1:11.59 1:11.59 300m: 3:45.69 1:18.19 500m: 6:21.11 1:17.31 700m: 8:58.40 1:18.90
200m: 2:27.50 1:15.91 400m: 5:03.80 1:18.11 600m: 7:39.50 1:18.39 800m: 10:16.23 1:17.83

20. BUENO BELLIDO, Oliver 10 C.D.N. Inacua Malaga 10:20.06 -
100m: 1:12.72 1:12.72 300m: 3:51.15 1:19.65 500m: 6:28.95 1:18.76 700m: 9:06.53 1:18.75
200m: 2:31.50 1:18.78 400m: 5:10.19 1:19.04 600m: 7:47.78 1:18.83 800m: 10:20.06 1:13.53

21. GONZALEZ IGLESIAS, Jose 09 C.D.N. Inacua Malaga 10:20.26 -
100m: 1:13.14 1:13.14 300m: 3:50.55 1:18.46 500m: 6:28.24 1:18.03 700m: 9:05.88 1:18.61
200m: 2:32.09 1:18.95 400m: 5:10.21 1:19.66 600m: 7:47.27 1:19.03 800m: 10:20.26 1:14.38

22. NAVARRINA JAIME, Nathan 09 C.N. Fuengirola 10:25.83 -
100m: 1:10.74 1:10.74 300m: 3:49.24 1:19.49 500m: 6:29.95 1:20.11 700m: 9:10.04 1:19.64
200m: 2:29.75 1:19.01 400m: 5:09.84 1:20.60 600m: 7:50.40 1:20.45 800m: 10:25.83 1:15.79

23. LOPEZ ALVAREZ-ESTRAZA, Jorge 08 R.C. Mediterraneo 10:32.12 -
100m: 1:11.69 1:11.69 300m: 3:50.50 1:20.06 500m: 6:32.54 1:21.11 700m: 9:13.60 1:20.15
200m: 2:30.44 1:18.75 400m: 5:11.43 1:20.93 600m: 7:53.45 1:20.91 800m: 10:32.12 1:18.52

24. CODINA FERNANDEZ, Adolfo 10 R.C. Mediterraneo 10:34.71 -
100m: 1:13.98 1:13.98 300m: 3:55.04 1:20.96 500m: 6:36.61 1:20.88 700m: 9:16.66 1:19.59
200m: 2:34.08 1:20.10 400m: 5:15.73 1:20.69 600m: 7:57.07 1:20.46 800m: 10:34.71 1:18.05

25. EL GHMARI TEMSSAMANI, Walid 08 C.Kronos Natación Mijas 10:52.24 -
100m: 1:13.25 1:13.25 300m: 3:56.85 1:22.59 500m: 6:43.79 1:23.47 700m: 9:30.58 1:23.03
200m: 2:34.26 1:21.01 400m: 5:20.32 1:23.47 600m: 8:07.55 1:23.76 800m: 10:52.24 1:21.66

26. MARTIN GUERRA, Javier Adrian 10 C.Kronos Natación Mijas 11:09.04 -
100m: 1:17.11 1:17.11 300m: 4:08.82 1:26.76 500m: 7:00.32 1:25.45 700m: 9:49.62 1:24.19
200m: 2:42.06 1:24.95 400m: 5:34.87 1:26.05 600m: 8:25.43 1:25.11 800m: 11:09.04 1:19.42

27. FRIAS HERNANDEZ, Gabriel Jesus 10 C.Kronos Natación Mijas 11:09.60 -
100m: 1:17.16 1:17.16 300m: 4:08.12 1:26.29 500m: 7:01.56 1:26.38 700m: 9:50.17 1:23.51
200m: 2:41.83 1:24.67 400m: 5:35.18 1:27.06 600m: 8:26.66 1:25.10 800m: 11:09.60 1:19.43

28. MARTIN MESSAOUDI, Jose Lhouari 09 C.N. Estepona 11:15.64 -
100m: 1:19.65 1:19.65 300m: 4:09.97 1:25.18 500m: 7:04.33 1:27.67 700m: 9:56.50 1:24.72
200m: 2:44.79 1:25.14 400m: 5:36.66 1:26.69 600m: 8:31.78 1:27.45 800m: 11:15.64 1:19.14
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FASE 2 COPA PROVINCIAL MÁLAGA
MÁLAGA, 28/10/2023

Prueba 4 Fem., 800m Libre Absoluto Fem.
28/10/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. LIARTE QUESADA, Elena 07 C.D.N. Inacua Malaga 9:17.28 9,00
100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:27.88 1:09.95 500m: 5:48.87 1:10.47 700m: 8:09.59 1:10.04
200m: 2:17.93 1:10.81 400m: 4:38.40 1:10.52 600m: 6:59.55 1:10.68 800m: 9:17.28 1:07.69

2. COLOMER, Aileen Abigail 08 C.N. Fuengirola 9:34.51 4,00
100m: 1:08.63 1:08.63 300m: 3:32.53 1:11.21 500m: 5:57.67 1:12.33 700m: 8:23.41 1:12.95
200m: 2:21.32 1:12.69 400m: 4:45.34 1:12.81 600m: 7:10.46 1:12.79 800m: 9:34.51 1:11.10

3. ESPAÑA ESCOBAR, Carla 08 C.N. Axarquia 9:52.92 3,00
100m: 1:09.57 1:09.57 300m: 3:39.41 1:15.28 500m: 6:11.30 1:15.81 700m: 8:41.54 1:14.55
200m: 2:24.13 1:14.56 400m: 4:55.49 1:16.08 600m: 7:26.99 1:15.69 800m: 9:52.92 1:11.38

4. VETERKOV BILOKON, Maria 08 C.N. Fuengirola 9:56.15 2,00
100m: 1:09.78 1:09.78 300m: 3:39.32 1:15.12 500m: 6:11.17 1:15.98 700m: 8:43.01 1:15.42
200m: 2:24.20 1:14.42 400m: 4:55.19 1:15.87 600m: 7:27.59 1:16.42 800m: 9:56.15 1:13.14

5. BALBUENA HEREDIA, Carmen 99 C.D.N. Inacua Malaga 9:58.70 1,00
100m: 1:09.70 1:09.70 300m: 3:37.61 1:14.38 500m: 6:08.15 1:15.54 700m: 8:42.18 1:17.41
200m: 2:23.23 1:13.53 400m: 4:52.61 1:15.00 600m: 7:24.77 1:16.62 800m: 9:58.70 1:16.52

6. SUÑE MAYORA, Daniela Valentina 09 C.Kronos Natación Mijas 10:11.21 -
100m: 1:11.39 1:11.39 300m: 3:45.14 1:16.85 500m: 6:20.16 1:17.49 700m: 8:55.04 1:17.28
200m: 2:28.29 1:16.90 400m: 5:02.67 1:17.53 600m: 7:37.76 1:17.60 800m: 10:11.21 1:16.17

7. DAVIES, Nyika 08 C.N. Marbella Swans I.S. 10:24.84 -
100m: 1:10.92 1:10.92 300m: 3:45.21 1:17.48 500m: 6:23.48 1:19.50 700m: 9:06.02 1:20.93
200m: 2:27.73 1:16.81 400m: 5:03.98 1:18.77 600m: 7:45.09 1:21.61 800m: 10:24.84 1:18.82

8. CORTES PEINADO, Ana 09 C.N. Torremolinos 10:32.18 -
100m: 1:13.38 1:13.38 300m: 3:51.29 1:19.48 500m: 6:32.69 1:20.60 700m: 9:14.26 1:19.78
200m: 2:31.81 1:18.43 400m: 5:12.09 1:20.80 600m: 7:54.48 1:21.79 800m: 10:32.18 1:17.92

9. RODRÍGUEZ GÁLVEZ, Elena 10 C.N. Axarquia 10:33.75 -
100m: 1:14.17 1:14.17 300m: 3:56.41 1:21.64 500m: 6:37.15 1:20.46 700m: 9:17.07 1:19.74
200m: 2:34.77 1:20.60 400m: 5:16.69 1:20.28 600m: 7:57.33 1:20.18 800m: 10:33.75 1:16.68

10. CARDEÑA CORREDERA, Erica 09 C.N. Fuengirola 10:44.15 -
100m: 1:14.85 1:14.85 300m: 3:56.72 1:21.08 500m: 6:40.29 1:21.80 700m: 9:24.78 1:22.01
200m: 2:35.64 1:20.79 400m: 5:18.49 1:21.77 600m: 8:02.77 1:22.48 800m: 10:44.15 1:19.37

11. DAVIES, Cielo 09 C.N. Marbella Swans I.S. 10:45.39 -
100m: 1:15.93 1:15.93 300m: 3:57.57 1:21.33 500m: 6:42.59 1:22.12 700m: 9:26.69 1:21.89
200m: 2:36.24 1:20.31 400m: 5:20.47 1:22.90 600m: 8:04.80 1:22.21 800m: 10:45.39 1:18.70

12. CARRETERO VARGAS, Helena 09 C.N. Axarquia 10:45.92 -
100m: 1:18.09 1:18.09 300m: 4:02.76 1:22.73 500m: 6:45.87 1:21.74 700m: 9:27.37 1:20.01
200m: 2:40.03 1:21.94 400m: 5:24.13 1:21.37 600m: 8:07.36 1:21.49 800m: 10:45.92 1:18.55

13. GUEVARA NOUEL, Paula Cristina 10 C.N. Fuengirola 10:45.96 -
100m: 1:15.42 1:15.42 300m: 3:57.49 1:21.53 500m: 6:41.45 1:21.70 700m: 9:26.81 1:23.17
200m: 2:35.96 1:20.54 400m: 5:19.75 1:22.26 600m: 8:03.64 1:22.19 800m: 10:45.96 1:19.15

14. DOBOS, Dalma 09 C.Kronos Natación Mijas 10:48.74 -
100m: 1:15.53 1:15.53 300m: 3:58.63 1:21.86 500m: 6:44.68 1:23.11 700m: 9:29.95 1:22.17
200m: 2:36.77 1:21.24 400m: 5:21.57 1:22.94 600m: 8:07.78 1:23.10 800m: 10:48.74 1:18.79

15. GUEDES CERVERA, Nereida 10 C.N. Marbella Swans I.S. 10:49.09 -
100m: 1:14.22 1:14.22 300m: 3:57.99 1:22.47 500m: 6:43.82 1:23.27 700m: 9:28.51 1:21.82
200m: 2:35.52 1:21.30 400m: 5:20.55 1:22.56 600m: 8:06.69 1:22.87 800m: 10:49.09 1:20.58

16. CASANOVA GUIJARRO, Inés 09 C.N. Axarquia 10:57.35 -
100m: 1:18.10 1:18.10 300m: 4:04.89 1:23.54 500m: 6:51.69 1:23.24 700m: 9:36.79 1:22.02
200m: 2:41.35 1:23.25 400m: 5:28.45 1:23.56 600m: 8:14.77 1:23.08 800m: 10:57.35 1:20.56
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FASE 2 COPA PROVINCIAL MÁLAGA
MÁLAGA, 28/10/2023

Prueba 4, Fem., 800m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

17. POPSOR, Marie-Christine 09 R.C. Mediterraneo 11:01.76 -
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 4:04.64 1:23.81 500m: 6:51.67 1:23.77 700m: 9:39.78 1:23.46
200m: 2:40.83 1:23.38 400m: 5:27.90 1:23.26 600m: 8:16.32 1:24.65 800m: 11:01.76 1:21.98

WDR BALCAROVA, Julie 03 C.N. Marbella Swans I.S. -

Prueba 7 Masc., 200m Libre Absoluto Masc.
28/10/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. TRUJILLO GOMEZ, Alejandro 97 C.D.N. Inacua Malaga 2:00.34 9,00
100m: 58.91 58.91 200m: 2:00.34 1:01.43

2. HONORATO LOPEZ, Marcos 06 R.C. Mediterraneo 2:00.52 4,00
100m: 58.64 58.64 200m: 2:00.52 1:01.88

3. DEL REAL, Santino 08 C.Kronos Natación Mijas 2:01.29 3,00
100m: 58.44 58.44 200m: 2:01.29 1:02.85

4. ANGULO RIVERO, Cristobal 00 C.D.N. Inacua Malaga 2:03.09 2,00
100m: 58.86 58.86 200m: 2:03.09 1:04.23

5. DE OÑA RAMÍREZ, Angel 02 C.D.N. Inacua Malaga 2:03.18 1,00
100m: 59.71 59.71 200m: 2:03.18 1:03.47

6. SALAZAR GONZALEZ, Alberto 06 C.N. Fuengirola 2:03.26 -
100m: 58.69 58.69 200m: 2:03.26 1:04.57

7. ABELARDO CORREAL, Ivan 04 C.Kronos Natación Mijas 2:04.28 -
100m: 58.37 58.37 200m: 2:04.28 1:05.91

8. LUQUE MERINO, Ismael 04 C.Kronos Natación Mijas 2:04.64 -
100m: 59.74 59.74 200m: 2:04.64 1:04.90

9. MESTANZA CASTRO, Míchel 08 C.N.Comarca Guadalhorce 2:04.69 -
100m: 1:00.83 1:00.83 200m: 2:04.69 1:03.86

10. ABELARDO CORREAL, Victor 04 C.Kronos Natación Mijas 2:05.97 -
100m: 59.51 59.51 200m: 2:05.97 1:06.46

11. FIKRY REINA, Adrian 06 R.C. Mediterraneo 2:06.24 -
100m: 1:01.01 1:01.01 200m: 2:06.24 1:05.23

12. CATHARINO, Marcos Augusto 08 C.N. Fuengirola 2:06.32 -
100m: 1:00.29 1:00.29 200m: 2:06.32 1:06.03

13. MENDES SILVA MATHEUS SANTOS, Gabriel07 C.D.N. Inacua Malaga 2:08.09 -
100m: 1:01.66 1:01.66 200m: 2:08.09 1:06.43

14. LOWE LEA, Oscar 09 C.N. Axarquia 2:08.12 -
100m: 1:01.21 1:01.21 200m: 2:08.12 1:06.91

15. CHICA MATA, Miguel Ángel 09 C.N. Axarquia 2:08.31 -
100m: 1:02.43 1:02.43 200m: 2:08.31 1:05.88

16. GALLARDO MARTIN, Javier 04 C.D.N. Inacua Malaga 2:08.70 -
100m: 1:02.15 1:02.15 200m: 2:08.70 1:06.55

17. VILELA ORTIZ, Hugo 06 C.N. Axarquia 2:09.43 -
100m: 1:00.96 1:00.96 200m: 2:09.43 1:08.47

18. ANSELMO FERNÁNDEZ, Juan Claudio 09 C.N. Axarquia 2:09.60 -
100m: 1:04.09 1:04.09 200m: 2:09.60 1:05.51
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FASE 2 COPA PROVINCIAL MÁLAGA
MÁLAGA, 28/10/2023

Prueba 7, Masc., 200m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

19. SABORITO CASTILLO, Alejandro 07 C.N. Axarquia 2:09.76 -
100m: 1:02.87 1:02.87 200m: 2:09.76 1:06.89

20. HIJANO MORENO, Darío 08 C.N. Axarquia 2:10.36 -
100m: 1:03.12 1:03.12 200m: 2:10.36 1:07.24

21. JIMENEZ TORRES, Francisco Javier 02 C.D.N. Inacua Malaga 2:10.99 -
100m: 1:00.26 1:00.26 200m: 2:10.99 1:10.73

22. OTEIZA FERNANDEZ, Oskar 09 C.Kronos Natación Mijas 2:11.07 -
100m: 1:01.83 1:01.83 200m: 2:11.07 1:09.24

23. ABAD CAMACHO, Carlos 05 C.D.N. Inacua Malaga 2:11.28 -
100m: 1:04.46 1:04.46 200m: 2:11.28 1:06.82

24. CARNERERO CALDERÓN, Antonio 07 C.N. Fuengirola 2:12.87 -
100m: 1:03.67 1:03.67 200m: 2:12.87 1:09.20

25. RAMÍREZ PORRAS, Carlos 09 C.N. Axarquia 2:13.08 -
100m: 1:04.02 1:04.02 200m: 2:13.08 1:09.06

26. PALOMO TIMON, Pablo 08 C.Kronos Natación Mijas 2:13.37 -
100m: 1:03.98 1:03.98 200m: 2:13.37 1:09.39

27. VEGA MONZO, Luis 99 C.D.N. Inacua Malaga 2:13.55 -
100m: 1:06.12 1:06.12 200m: 2:13.55 1:07.43

28. LOPEZ SANCHEZ, Leon 04 C.D.N. Inacua Malaga 2:14.95 -
100m: 1:04.57 1:04.57 200m: 2:14.95 1:10.38

29. SABORITO CASTILLO, Aitor 09 C.N. Axarquia 2:16.11 -
100m: 1:06.41 1:06.41 200m: 2:16.11 1:09.70

30. ZARAGOZA VARÓN, Arturo 08 C.Kronos Natación Mijas 2:17.98 -
100m: 1:06.30 1:06.30 200m: 2:17.98 1:11.68

31. GARCÍA AGÜERO, Javier 05 C.D.N. Inacua Malaga 2:18.30 -
100m: 1:03.52 1:03.52 200m: 2:18.30 1:14.78

32. BRICEÑO CORTES, Iker 10 C.D.N. Inacua Malaga 2:18.61 -
100m: 1:08.21 1:08.21 200m: 2:18.61 1:10.40

33. MALDONADO ALCANTARA, Samuel 10 R.C. Mediterraneo 2:19.65 -
100m: 1:07.96 1:07.96 200m: 2:19.65 1:11.69

34. SERRATO MENA, Hugo 09 C.Kronos Natación Mijas 2:19.73 -
100m: 1:05.93 1:05.93 200m: 2:19.73 1:13.80

35. LOPE HERNANDEZ, Pablo 08 R.C. Mediterraneo 2:19.75 -
100m: 1:06.64 1:06.64 200m: 2:19.75 1:13.11

36. ROMERO TRENAS, Francisco 06 C.D.N. Inacua Malaga 2:20.51 -
100m: 1:07.37 1:07.37 200m: 2:20.51 1:13.14

37. FERNANDEZ MORAN, Sneyder Alejandro09 R.C. Mediterraneo 2:21.07 -
100m: 1:07.72 1:07.72 200m: 2:21.07 1:13.35

38. GALE LALINDE, Curro 09 C.Kronos Natación Mijas 2:22.05 -
100m: 1:08.77 1:08.77 200m: 2:22.05 1:13.28

39. PICHIKOV, Nikolai 07 C.N. Estepona 2:22.13 -
100m: 1:05.77 1:05.77 200m: 2:22.13 1:16.36

40. AZUAGA PEÑA, Bonifacio 84 C.N. Torremolinos 2:22.24 -
100m: 1:07.94 1:07.94 200m: 2:22.24 1:14.30

41. LANZA PEREA, Rafael 08 C.N. Torremolinos 2:23.29 -
100m: 1:07.76 1:07.76 200m: 2:23.29 1:15.53
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FASE 2 COPA PROVINCIAL MÁLAGA
MÁLAGA, 28/10/2023

Prueba 7, Masc., 200m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

42. MCKENNA SMITH, Max 07 C.Kronos Natación Mijas 2:23.30 -
100m: 1:09.27 1:09.27 200m: 2:23.30 1:14.03

43. GAMEZ REY, Mario 07 C.N.Comarca Guadalhorce 2:24.58 -
100m: 1:09.30 1:09.30 200m: 2:24.58 1:15.28

44. MARTINEZ TARANILLA, Andoni 10 C.D.N. Inacua Malaga 2:24.82 -
100m: 1:09.51 1:09.51 200m: 2:24.82 1:15.31

45. MORENO LUQUE, Ángel 10 C.N.Comarca Guadalhorce 2:25.15 -
100m: 1:07.75 1:07.75 200m: 2:25.15 1:17.40

46. VEDIA AROSTEGUI, Antonio 06 C.N. Torremolinos 2:25.68 -
100m: 1:09.69 1:09.69 200m: 2:25.68 1:15.99

47. GONZALEZ DÍAZ, Javier 09 C.N. Fuengirola 2:28.25 -
100m: 1:13.65 1:13.65 200m: 2:28.25 1:14.60

48. VARO BERNAL, Jose 10 C.D.N. Inacua Malaga 2:28.31 -
100m: 1:10.63 1:10.63 200m: 2:28.31 1:17.68

